
 

 

  Klasifikace dokumentu: Diskrétní (Di) 

Dodatek č.1 Smlouvy  

číslo RS/161010/OZP/IZOP/DS70 

 

 

Smluvní strany 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem Roškotova 1225/1, Praha 4, 140 21 

IČ: 47114321 DIČ: CZ47114321 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
7232 

zastoupena:   Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné  

 

a 

KOMIX s.r.o. 

se sídlem Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČ: 47117087   

DIČ: CZ47117087 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12440 

zastoupena:  Ing. Tomáš Rutrle, jednatel společnosti 

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé, 

 

se dohodli na následujících změnách Smlouvy číslo číslo /RS/161010/OZP/IZOP/DS70 ze 
dne 29.11.2017 (dále jen „Smlouva“): 

 

I.  

 

1. V článku 1 Smlouvy odstavec 3 nově zní: 

„Zhotovitel provede Předmět plnění dle zadání nejpozději do sedmi (7) měsíců ode 
dne uzavření Dílčí smlouvy.“ 

 

2. V článku 3 Smlouvy v odstavci 1 písmeno b) nově zní: 

„Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcném plnění: 

Za Objednatele: Lucie Fialová, Ph.D. 

Za Zhotovitele: Mgr. Martin Lipš, Mgr. Blanka Hrušková“ 

 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 



 

 

  Klasifikace dokumentu: Diskrétní (Di) 

 

II. 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek neobsahuje informace, které nelze poskytnout 
při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy může 
být uveřejněn v souladu s platnými právními předpisy. 

 

 

 

V Praze, dne 21. 3. 2018 V Praze, dne 3. 4. 2018 

 

 

 

_____________________________ 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 
bank, pojišťoven a stavebnictví 

Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 

 

 

 

_____________________________ 

KOMIX s.r.o. 

Ing. Tomáš Rutrle, jednatel společnosti 

 


